

Kifto ApS
Lindedal 17 A, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 36 19 98 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017..

John Højer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kifto ApS
Lindedal 17 A
6100 Haderslev

CVR-nr.: 36 19 98 49
Stiftet: 15. september 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Sohl Boldt
John Moore Højer

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med besiddelse af og udlejning af fast ejendom, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 295.389 mod 210.537 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.038 mod 44.389 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	295.389	210.537
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.023	-23.375
Resultat før finansielle poster	263.366	187.162
Andre finansielle indtægter	294	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-121.512	-119.147
Resultat før skat	142.148	68.015
Skat af årets resultat	-40.110	-23.626
Årets resultat	102.038	44.389
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	102.038	44.389
Disponeret i alt	102.038	44.389

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	5.374.714	3.906.737
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.374.714</u>	<u>3.906.737</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.374.714</u>	<u>3.906.737</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	22.800	12.904
Tilgodehavender i alt	<u>22.800</u>	<u>12.904</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.800</u>	<u>12.904</u>
Aktiver i alt	<u>5.397.514</u>	<u>3.919.641</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	114.663	12.625
Egenkapital i alt	<u>194.663</u>	<u>92.625</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.741.095	2.687.856
Deposita	144.950	82.850
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	620.000	420.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.506.045</u>	<u>3.190.706</u>
5 Gældsforpligtelser	135.800	100.000
Gæld til pengeinstitutter	502.014	515.240
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.000	0
Selskabsskat	9.930	20.335
Anden gæld	43.062	735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>696.806</u>	<u>636.310</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.202.851</u>	<u>3.827.016</u>
Passiver i alt	<u>5.397.514</u>	<u>3.919.641</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>121.512</u>	<u>119.147</u>
	<u>121.512</u>	<u>119.147</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.935.046	3.907.430
Tilgang i årets løb	<u>1.500.000</u>	<u>27.616</u>
Kostpris ultimo	<u>5.435.046</u>	<u>3.935.046</u>
Af- og nedskrivninger primo	-28.309	-4.934
Årets afskrivninger	<u>-32.023</u>	<u>-23.375</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-60.332</u>	<u>-28.309</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.374.714</u>	<u>3.906.737</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	12.625	-31.764
Årets overførte overskud eller underskud	<u>102.038</u>	<u>44.389</u>
	<u>114.663</u>	<u>12.625</u>

Noter

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	135.800	3.211.000	3.876.895	2.787.856
Deposita	0	0	144.950	82.850
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	620.000	420.000
	<u>135.800</u>	<u>3.211.000</u>	<u>4.641.845</u>	<u>3.290.706</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.877 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.375 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

**7. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv som andrager t.kr. 22.